
Boucles Catalanes  Seniors 1.2.3. 

SAINT ESTEVE 
Samedi 2 février 2013       
PARKING  VEHICULES  COURSE : 10h à 12h30 au parking de l’Ecole Pau Casals (200 m de la ligne) SAINT ESTEVE.     
DOSSARDS, PERMANENCE : 10h à 12h Salle Méditerranée (à 200 mètres de la ligne), de SAINT ESTEVE. 
Réunion des DIRECTEURS SPORTIFS (D.S.)  : 11h30 à la Salle Méditerranée de SAINT ESTEVE. 
Appel, Présentation des Coureurs  : 12h20 sur la ligne Bd du Canigou, à hauteur du Foyer des Aînés et du clocher.  
Départ Réel (Km 0) : 12h30 depuis la ligne située au Boulevard du Cani gou. 

Organisation : ROUSSILLON  ANIMATIONS 
 

FRANCE: Département des Pyrénées – Orientales 
     Km     Km                                      COURSE 
Parcours  Reste Altitude                Indication                      Précisions                                  Routes         40 km/h        44 km/h  

0 105.4 38 SAINT  ESTEVE Boulevard du Canigou   12.30 12.30 
1.1 104.3 38 SAINT  ESTEVE Rond Point de Rivesaltes, Av de 

Rivesaltes,  D 45,  Av de l’Etang, D1 
 

D 1 
 

12.31 
 

12.31 
4 101.4 42  Embranchement D 1 / D 117 D 117 12.36 12.35 

11 94.4 38 ESPIRA de l’AGLY  Embranchement D 117 / D 18 D 18 12.46 12.45 
13.8 91.6 68 BAIXAS  D 18 / Rte des Carrières / D 614 D 614 12.51 12.49 
15.5 89.9 95  Embranchement D614/D45/D18 D 614 12.53 12.51 
19.3 86.1 82  Embranchement D 614 / D 616 D 614 12.59 12.56 
22 83.4 69 PEZILLA  la  RIVIERE  D 614 13.03 13.00 

23.1 82.3 75  Embranchement D614 / D16 /D1 D 614 13.05 13.01 
25.3 80.1 83 CORNEILLA    RIVIERE  D 614 13.08 13.05 
28 77.4 99  Embranchement D 614  / D 612 D 612 13.12 13.08 

32.9 72.5 265 Col de la Bataille  Embranchement D 612 / D 38 D 612 13.19 13.15 
40 65.4 79 ESTAGEL Embranchement D 612 / D 117 D 117 13.30 13.24 

40.2 65.2 79 ESTAGEL Embranchement D 117 / D 1 D 1 13.30 13.24 
44.7 60.7 200  Embranchement D 1 / D 18 D 18 13.37 13.31 
48 57.4 272 Sommet de Calce  D 18 13.42 13.35 

49.1 56.3 226 CALCE  D 18 13.44 13.37 
54.9 50.6 95  Embranchement D18/D45/D614 D 614 13.52 13.45 
58.7 46.7 82  Embranchement D 614 / D 616 D 616 13.58 13.50 
62 43.4 54  Embranchement D 616 / D 616A D 616 14.03 13.55 

62.4  48 SAINT ESTEVE Rond Point des Coutibes  14.04 13.55 
64 41.4 65 SAINT  ESTEVE 1er passage ligne   14.06 13.57 
65 40.4 58 SAINT  ESTEVE Bd  du Canigou,  Rond Point 

Rivesaltes,  Av Rivesaltes, D 45 
D 45 14.08 13.59 

68.6 36.8 95  Embranchement D45 /D614/D18 D 614 14.13 14.04 
72.5 32.9 82  Embranchement D 614 / D 616 D 616 14.19 14.09 
75.8 29.6 54  Embranchement D 616 / D 616A D 616 14.24 14.13 
77.8 27.6 65 SAINT  ESTEVE 2ème passage ligne   14.27 14.16 
78.8 26.6 58 SAINT  ESTEVE Bd  du Canigou,  Rond Point 

Rivesaltes,  Av Rivesaltes, D 45 
D 45 14.28 14.17 

82.4 23 95  Embranchement D45 /D614/D18 D 614 14.34 14.22 
86.3 19.1 82  Embranchement D 614 / D 616 D 616 14.39 14.28 
89.6 15.8 54  Embranchement D 616 / D 616A D 616 14.44 14.32 
91.6 13.8 65 SAINT  ESTEVE 3ème passage ligne   14.47 14.35 
92.6 12.8 58 SAINT  ESTEVE Bd  du Canigou,  Rond Point 

Rivesaltes,  Av Rivesaltes, D 45 
D 45 14.49 14.36 

96.2 9.2 95  Embranchement D45 /D614/D18 D 614 14.54 14.41 
100.1 5.3 82  Embranchement D 614 / D 616 D 616 15.00 14.46 
103.4 2 54  Embranchement D 616 / D 616A D 616 15.05 14.51 

105.4 0 65 SAINT  ESTEVE 4ème passage ligne   15.08 14.54 
ARRIVEE : Elle sera jugée, au Boulevard du Canigou, à haute ur du Foyer des Aînés et du clocher. 
Les véhicules suiveurs  sont déviés  avant le franchissement de la ligne d’arrivée, au Rond Point du Camp du Roi (à 
droite) rue du Pla Guilhem, puis sur la gauche Allée de la Méditerranée.  
DOUCHES Arrivée : Halle des Sports Frison Roche (à 300 mètres de la ligne), proche du parking. 
PERMANENCE, SALLE DE PRESSE  : Salle Méditerranée (à 200 mètres de la ligne), de SAINT ESTEVE. 
CONTRÔLE  MEDICAL  : Salle Méditerranée (à 200 mètres de la ligne), de SAINT ESTEVE. Tel : 04.68.38.00.46 
PODIUM  PROTOCOLAIRE : Présence obligatoire des 3 premiers à l’arrivée +  Directeur Sportif du vainqueur. 


